平成 28 年２月 29 日

各      位

会 社 名  ユ ア サ 商 事 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  佐藤 悦郎

（コード番号 8074 東証第一部）

問合せ先  常務取締役財務部長  宮崎 明夫

（ Ｔ Ｅ Ｌ . 0 3－ 6 3 6 9－ 1 3 6 6）

配当予想の修正（創業 350 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 28 年２月 29日開催の取締役会において、平成 28 年３月期の１株当たり配当予想につ

いて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、江戸初期の寛文６年（1666 年）に創業以来、平成 28 年度に創業 350 周年を迎えることと

なります。これもひとえに株主の皆さま、お取引さまをはじめ、関係各位の長年にわたるご支援の賜

物と心より感謝申しあげます。

つきましては、株主の皆さまに感謝の意を表し、平成 28 年３月期の期末配当において、１株当た

り 25円の記念配当を実施する予定とさせていただきました。

これにより、平成 28 年３月期の期末配当金は普通配当 45 円と合わせ１株当たり 70 円、年間配当

金はすでに実施済みの中間配当金 30 円と合わせて 100円となる予定であります。

なお、当社は定款の定めに基づき、剰余金の配当については取締役会の決議により決定されます。

したがって、本件の期末配当金額の正式決定は、平成 28 年５月に開催される取締役会で行う予定で

す。

２．配当の内容

年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 27年５月８日発表）
30 円 00 銭 45 円 00 銭 75 円 00 銭

今回修正予想 ―

70 円 00 銭

（普通配当 45円00銭）

（記念配当 25円00銭）

100 円 00 銭

（普通配当 75円00銭）

（記念配当 25円00銭）

当期実績 30 円 00 銭 ― ―

前期実績

（平成 27年３月期）
３円 00 銭 55 円 00 銭 ―

（注）平成 26年 10月１日付で普通株式 10株につき１株の割合で株式併合を実施しております。

前期実績については、当該株式併合前の実績の配当金の額を記載しております。

以 上